REMACLE	POLITIEN
<i>Les mains, les bras, les pieds, la poitrine, le côté, le ventre, la hanche</i>	<i>Les mains, les bras, les pieds, la poitrine, le côté, le ventre, la hanche</i>
Digna nitet Iunone manus dignique lacerti Aurora et Thetidem qui decuere pedes. Seu saltum fecere pedes agilemve choream, Pervariant gestus ordine mirifico. 70 Semideum pectus o venter et o femur amplum O latus infractum vincere ubique potens.	O qui lacerti, quae manus! Quos Iuno, quas Aurora habet; O quale pectus et latus! O venter, o crus, o femur! O qui Thetin decent pedes! Pedes choreis nobiles, Saltatibus mirabiles; Statu, gradu spectabiles;
<i>L'éloquence orphique et variée de la jeune femme</i>	<i>L'éloquence orphique et variée de la jeune femme</i>
Nequiter o mecum Iudentia verba, licenter Iucunda et nugis saepe faceta suis; Arguta immixtis salibus, condita lepores 75 Iisce dicax cunctos ungere musa solet, Seu cadat astuto concinnum aenygma tenore Suaviter instillat gratia pondus ei; Seu suadere parat seu dissuadere, diserta: Gracchorum genitrix non erat eximior. 80 Copia dispensat lyricarum dia notarum Carmina, mellito quod pede fundit opus. Non puer architenens, non est tam docta Thalia, Doctior hoc nemo est doctaque tota dea est. Aut mulcendo feras rapida aut sistendo fluenta 85 Saxaque cum lucis vasta trahendo sacris. Dulcia falsaque sunt festiva et mollia laeta, Quaeque probet Pallas quaeque probet Tymele. Sive protervarum damnent tormenta dearum Seu referant raptos mobilitate iocos. 90 Risus inest et scomma salax dubiique lepores, Eloqui grandi seria quaeque tonant. Ad summam quicquid pulchrum quicquid decet, acri Calles iudicio, temporis omnis opes.	O verba iucundissima, 80 Tam nequiter Iudentia, Arguta, plena aculeis Decore suavitudine Dicacitate gratia! O carminum dulces notae! Quas ore pulchra melleo Fundis lyraeque succinis, 80 Ut non Thalia blandius Non ipse Apollo doctius Feras canendo mulceant, Fluenta vertant in caput, Et saxa cum sylvis trahant; O cuncta salsa et dulcia, Festiva laeta et mollia, Referta amoenitatibus, 95 Amoribus Iubentia Protervitate lusibus Risu ioco leporibus! O quicquid est pulchrum et decet Puella sola continens; 100
<i>La fuite de la jeune fille</i>	<i>La fuite de la jeune fille</i>
O nimis es praeculta potens, vibrante genarum 95 Lumine, sed nimis heu nec bene culta placens. Quis deus invisus mihi te invidet? eripit ulla Te mihi fors? Quo tam versa repente fugis? Quo ruis? heu remane bellissima, picta serenas Astra, minus claret lucifer exoriens. 100 Mel mihi mellitum mea lux, mea sola voluptas Et si non meipso charior una fugis. Murice splendenti, caro mihi charior auro, Charior electro, siquid et est melius Nec tantum gemmis et fulvo charior auro, 105 Charior es vita sanguine mente die.	O praepotens cultu nimis, Nimisque non culta placens; Quis te deus mihi invidet? Quae te mihi fors eripit? Quo te repente proripis? 105 Quo, quo fugis, bellissima, Risu serenans aethera? Heu mea voluptas, mel mecum, Meum puella corculum, Mihique longe charior 110 Lapillis auro purpura; Ac nec lapillis charior Auroque solum et purpura, Sed spiritu mi charior, Sed charior mi sanguine. 115